
COLORLAK, a.s. Tovární 1076, 686 03 Staré Město 

 
 

 

HLASOVACÍ  LÍSTEK   č. 3 
ŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 

Dne 29. 6. 2022 

 

Identifikační číslo akcionáře nebo zástupce:        

 

 

 

 

 

Nákup vlastních akcií   

 
1. PRO 2. PROTI 3. ZDRŽEL SE 

 

   

 

 
   

 

   

                                     k bodu 5. programu jednání – 3. hlasování   
 
 

Řádná valná hromada schvaluje nabytí vlastních akcií společnosti za těchto podmínek: 
 

a) nejvyšší počet akcií, které může společnost nabýt je 186 341 ks ve jmenovité hodnotě  
10 Kč za kus, tj. celková jmenovitá hodnota nabytých vlastních akcií bude  
do 1 863 410 Kč  

b) společnost může akcie uvedené v bodě a) nabývat nejpozději do 28. června 2027 
c) společnost bude akcie uvedené v bodě a) nabývat za nejvyšší cenu 12,54 Kč za akcii a 

nejnižší cenu 11,34 Kč za akcii 
d) společnost zvýší zvláštní rezervní fond na vlastní akcie o hodnotu jejich nákupu ze zdrojů 

nerozděleného zisku z minulých let 
e) výkonem tohoto rozhodnutí je pověřena správní rada 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Podpis hlasujícího: ………………………………………….. 
 


